и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРДАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ м у н и ц и п а л ь

Ш\ 'Ш р а й о н ы
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана проведения экспертизы
действующих нормативно правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности на 2025 год.

КАРАР

№

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 31.05.2018 №385,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих нормативно
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год согласно
приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
отдел экономики.

И.о. руководителя Р.Г.Г иниятуллин

http://nurlat.tatarstan.ru/

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от « » /сЯ' 2024 №

ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год

№
п/п

Наименование действующего нормативного
правового акта, подлежащего экспертизе

Постановление Главы Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
17 октября 2023 года № 99 «Об Общественном
совете по улучшению инвестиционного климата
Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан»______________________  ______________
Решение Совета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан от 23.04.2024 № 227
«О внесении изменений в Решение Совета
Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 28 мая 2013 года № 247 «Об
утверждении Правил определения органами
местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа

j  алкогольной продукции»________ ________________

Наименование
регулирующего

органа,
подразделения,

осуществляющего
разработку правового

акта

Срок проведения
экспертизы

нормативного
правового акта

Отдел экономики
Исполнительного

комитета
Нурлатского

муниципального
района РТ

Отдел экономики
Исполнительного

комитета
Нурлатского

муниципального
района РТ

Апрель

Август

Срок представления
проекта заключения об

экспертизе
нормативного
правового акта

Май

Сентябрь